Fabryka wyrobów kamieniarskich pomnikowych, sztukatorskich, terrakotowych artysty rzeźbiarza TEOFIŁA GODECKIEGO Warszawa, Ochłonna N. 2 2105-0-0

M. GUTENTAG Jubiler, Nowy-Rynek Nr. 3. 1838-0-0

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do wiadomości, że w dniu 23 stycznia (4 lutego) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Romanem Daniełewiczem odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Południowej pod N. 1422 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 9,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

2295-1-1

Potrzeba czeladników stolarskich 1 na budowlane a 2 na meblowe do lepszych robót. K. Putrzykowski w Częstochowie. 2214-3-3

OB'ЯВЛЕНИЕ.

И. д. Судебного Пристава Съезда Мирowych Судей 1-го Петровского Округа, Степанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 13 (25) Ноября сего 1885 года въ 10 часовъ утра въ гор. Лодзи по Заходней улицѣ подъ N. 36, будетъ продаваться движимое имущество, оставшееся послѣ покойной Елены А. М. Милкеръ, заключающееся въ мебели, гардеробѣ, бѣльѣ и золотыхъ карманныхъ часахъ и оцененное 486 руб. 80 коп. Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной. Ноября 5 дня 1885 года. 2324-1-1. Издебскій.

OB'ЯВЛЕНИЕ.

И. д. Судебнаго Пристава Съезда Мирowych Судей 1-го Петровского Округа, Степанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 12 (24) Ноября сего 1885 года, въ 10 часовъ утра, въ гор. Лодзи по Петровской ул. подъ N. 768, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Шлямъ Кальману Френкелю, заключающееся въ мебели 4-хъ серебряныхъ подсвѣчникахъ и гардеробѣ и оцененное 173 руб. — коп. на удовлетворение претензій Арона С. Кона. Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной. Ноября 5 дня 1885. 2323-1-1. Издебскій.

Niniejszem podajemy do ogólnej wiadomości, że

KOKS z naszej gazowni, sprzedaje się po 50 Kop. za korzec i na żądanie dostawiamy go do fabryk. Łódź, 5 (17) listopada 1885 r. Zarząd gazowni łódzkiej Röver. 2319-3-2

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 14 (26) stycznia 1886 r. o godzinie 11 z rana w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Płacheckim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Dzikiej pod Nr. 506-a położonej, obciążonej pożyczką Towarzystwa Kredytowego w sumie rs. 18,000. Licytacja rozpocznie się od sumy rs.